
Informace pro zájemce o stavební parcelu v Polici nad Metují

Vážení zájemci o koupi stavebního pozemku,

dovolujeme  si  Vás  informovat,  že  prodej  jednotlivých  stavebních  parcel  v  lokalitě  Větrná  bude 
probíhat formou elektronické aukce prostřednictvím aukčního portálu. V tuto chvíli  byly na měsíc  
květen vyhlášeny 4 nové aukce, další budou vyhlášeny na měsíc červen.

Odkaz  aukčního  portálu  je  https://aukce.policenm.cz/aukce/ .V  sekci  Vše  o  aukci  najdete  jak 
všeobecné obchodní podmínky, tak postup registrace či popis postupu přihlášení do aukce samotné. 
V dokumentech je mimo jiné vložen také text kupní smlouvy. Veškerým dokumentům, prosím, věnujte 
pozornost.  Jednotlivé aukce budou postupně zveřejňovány, v tuto chvíli  jsou vyhlášeny první dvě 
aukce. Do aukce samotné se může přihlásit pouze registrovaný uživatel, který bude mít s městem jako 
organizátorem  uzavřenou  Smlouvu  a  prohlášení  zájemce  o  účasti  v  elektronické  aukci,  tento 
dokument bude vygenerován při  registraci,  je  možné ho poslat  poštou, prostřednictvím datových 
schránek, případně donést osobně na úřad v Polici nad Metují na podatelnu nebo kanceláří IMŽP.  
Podmínkou účasti je také složení aukční jistoty dle pokynů uvedených u jednotlivých aukcí. V případě 
dotazů jsou na aukčním portálu uvedeny kontakty, kam je možné směřovat svoje dotazy, případně je 
možné využít kontaktní formulář.

Bc. Hana Plná
správa majetku
Městský úřad v Polici nad Metují
odbor investic, majetku a životního prostředí
plna@policenm.cz
tel.: 491 509 997, 778 498 154

mailto:plna@policenm.cz
https://aukce.policenm.cz/aukce/

